
• a) Le kete zotesi le plote per te vcpruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe c lejojne te kryeje detyren; 
c) tc mos jetc i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhc rnotivimit. 

2.Kritere te posacme per pcrsonelin mesirudhenes te teorise profesionale ne ofruesit e AFP-se, • 
qe ofrojne arsim te mesem profesional: 

a) te kete diplome te nivelit master prolesional osc te harasvlershme, ne te njejtcn fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit tc Af P-se; 

1. Kriiere te pergjithshme: 

• 
2 (dy) Mesimdhencs te formimit Teori I praktik per drcjtimin: 
c , Hotcleri - Turizem", me kohc te plotc : 
[, Mesues Teori /praktike - Kuzhine 
2- Mesucs Teori /praktike - Reccpsion 

Ne zbatim te Ligjir Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
Iorrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554. 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombeiare Le Puncsimit dhe Aftesive", Udhczimit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per nfenyren c 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", i 
ndryshuar, Shkolla e mesme profesionale ·'Uoteleri-Turizem", Tirane ju njofton krijimin c 
vendit te lire per pozicionin: 

• 
DREJTORISE SE SHitRBIMEVE MBtSHTETESE 

DREJTORISit E MARREDHENIEVE ME PUBLII<UN 
AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

• 
Nr. 5 ~ Prot 

Tirane, me 1. 02. 2024 

• 

REPU6LIKA E SHQIPERISE 

MINISTIUA [ EKONOMISE, KULTURES DI-IE JNOVACJONlT 
AG.JENSIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
"HOTELEIU-TURIZEM" TIRANE 

• 



F-rna ii: hoteleriturizem_ ti ra ne@yahoo.com Nr Kontakti: 042320393 Rruga e Kavajes Nr.50 

Elona Qehajaj 

2. Te gjithe dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuarate tyre. Dokumentat ne 
gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara, 

D ku liki . d · .. h .. k 11 · · · · ·t b d d .. i ). 0 2 J l ·z L J 3. o mentet e ap 1 imit orezo en ne proto o rn e msutucioru , ren a ates ........ '. ....... 

1. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 
a) Ietermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-ne); 
c) karten e identitetit; · 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem. 

Dokumentet e aplikimit 

b )te kete te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka layer studimet; 
cjte njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 


	image_002(6).pdf (p.2)

